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Szkota Podstawowa im. St. 10 20% | 22.00 3 78% 53% 41% 52% 44% 55% | 20% | 10% [ 0% | 40% | 0% | 20% | 10% [ 0% | 0% 2014
Wyspiariskiego w Porebie 8 50% | 29.00 8 74% 82% 78% 56% 61% 2% 0% | 0% [ 0% | 12% [ 12% | 25% | 50% [ 0% | 0% 2013
Zegoty 10 30% | 23.40 6 60% 55% 61% 80% 47% 59% [10% | 0% [ 0% | 20% | 40% | 10% | 10% [ 0% | 10% [ 2012
Poreba Zea0tv. Szembekow 11 27% | 24.36 5 85% 57% 64% 64% 31% 61% 0% | 0% [27% | 18% | 9% [ 36% | 9% [ 0% | 0% 2011
€ 9oty 14 0% 22.86 4 74% 48% 57% 55% 49% 57% 0% | 14% [ 7% | 21% [ 36% [14% | 7% [ 0% | 0% 2010
24 5 0% 20.00 3 2% 38% 40% 55% 45% 50% [ 20% | 0% [ 0% | 20% | 40% | 0% | 20% [ 0% | 0% 2009
11 9% 28.00 7 81% 73% 65% 66% 60% 70% 0% [ 0% | 9% | 18% | 9% | 27% | 36% [ 0% | 0% 2008
11 9% 26.73 5 7% 75% 58% 55% 59% 67% 9% | 0% [18% | 27% | 0% [ 27% | 0% [ 9% | 9% 2007
12 25% | 27.00 6 78% 2% 68% 56% 53% 68% 0% [ 8% [1/% | 8% | 17% | 25% | 8% [ 8% | 8% 2006
9 0% 30.22 6 84% 68% 69% 81% 78% 76% 0% | 0% [33% | 0% [ 22% | 0% | 33% [ 0% | 11% [ 2005
18 0% 24.17 4 76% 75% 42% 81% 34% 60% |[11% | 6% [11% | 6% [ 33% [ 17% | 6% [ 11% | 0% 2004
17 0% 28.47 5 7% 78% 65% 94% 54% 71% 6% | 6% [ 6% | 18% [ 24% [ 35% | 6% [ 0% | 0% 2003
13 8% 29.92 5 75% 80% 86% 88% 52% 75% 0% | 15% | 8% | 15% | 15% | 31% | 15% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. M. 39 | 13% | 27.95 | 7 78% | 69% | 62% | 75% | 66% | 70% | 5% | 5% | 8% | 5% | 21% | 28% | 8% | 13% | 8% | 2014 |
Sktodowskiej-Curie w 20 5% 26.80 7 71% 69% 57% 69% 68% 67% 0% [ 0% | 10% | 15% | 30% | 0% | 35% [ 10% | 0% 2013
Alwerni 35 11% | 26.26 8 71% 64% 62% 76% 60% 66% 0% [ 3% | 9% | 11% | 17% | 26% | 17% [ 11% | 6% 2012
Alwernia 20 10% | 27.37 7 89% 49% 78% 70% 57% 68% 0% | 0% [11% | 16% [ 21% | 11% | 42% [ 0% | 0% 2011
o 26 8% 26.88 7 7% 58% 5% 67% 60% 67% 0% | 4% [ 4% | 12% [ 27% | 31% | 15% | 8% | 0% 2010
Sktodowskiej-Curie 4 28 4% 28.57 9 82% 67% 68% 76% 65% 71% 0% | 0% [ 7% | 11% [ 11% | 11% | 25% [ 21% | 14% | 2009
38 3% 28.00 7 76% 61% 76% 68% 69% 70% 3% | 8% [ 8% | 8% | 16% | 18% | 18% [ 13% | 8% 2008
48 17% | 31.12 8 86% 74% 79% 7% 2% 78% 2% | 0% [ 2% | 12% [ 17% [ 27% | 17% [ 17% | 6% 2007
43 14% | 27.63 7 81% 69% 63% 65% 62% 69% 0% | 5% [16% | 12% | 16% | 21% | 14% [ 12% | 5% 2006
46 0% 32.98 8 88% 73% 84% 87% 83% 82% 0% | 2% [ 0% | 9% [35% [22% | 17% [ 7% | 9% 2005
46 2% 29.52 8 86% 81% 60% 7% 61% 74% 2% | 7% | 0% | 20% | 4% | 20% | 11% [ 20% | 17% | 2004
49 2% 30.82 7 86% 80% 71% 84% 66% 1% 2% | 2% | 6% | 16% | 20% | 20% | 16% [ 12% | 4% 2003
52 4% 31.73 7 87% 83% 79% 88% 62% 79% 0% | 0% [ 15% | 15% | 21% | 15% | 13% [ 10% | 10% [ 2002
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Szkota Podstawowa im. T. 21 19% | 27.90 7 7% 60% 69% 80% 69% 70% 0% | 0% [10% | 20% [ 30% | 25% | 0% [ 5% | 10% 2014
Kosciuszki w Regulicach 30 20% | 28.57 8 75% 76% 63% 78% 65% 71% 0% | 0% [ 7% | 20% | 20% | 10% | 20% [ 13% | 10% 2013
Regulice 23 4% 21.35 4 58% 55% 48% 63% 46% 53% 0% | 4% [26% | 9% [35% [17% | 4% [ 0% | 4% 2012
' 20 10% | 27.50 7 83% 52% 7% 60% 69% 69% 5% | 0% [ 0% | 15% | 30% | 15% | 15% [ 20% | 0% 2011
18 0% 29.22 8 7% 58% 84% 68% 78% 73% 0% | 0% [ 0% | 11% | 28% | 28% | 22% [ 11% | 0% 2010
26 0% 22.00 5 75% 36% 50% 64% 55% 55% 8% | 4% [16% | 24% [ 12% | 8% | 20% [ 4% | 4% 2009
21 5% 24.48 4 73% 52% 62% 61% 57% 61% 0% [ 10% | 38% | 10% | 0% | 19% | 10% [ 14% | 0% 2008
33 0% 26.52 5 80% 61% 63% 61% 62% 66% 6% | 3% [15% | 15% [ 21% [ 18% | 6% [ 9% | 6% 2007
28 7% 26.50 6 79% 69% 56% 66% 57% 66% 0% | 4% [14% | 21% [ 14% | 25% | 18% [ 4% | 0% 2006
28 0% 31.14 7 80% 81% 5% 68% 79% 78% 4% | 4% | 4% [14% | 21% [ 21% | 14% [ 11% | 7% 2005
34 0% 23.68 4 74% 61% 50% 69% 45% 59% 6% | 12% [ 18% | 12% [ 21% [ 15% | 9% [ 3% | 6% 2004
30 0% 28.50 5 76% 73% 67% 88% 62% 71% [10% | 7% [ 3% | 10% [ 23% | 27% | 7% [ 10% | 3% 2003
34 3% 31.18 6 83% 77% 82% 85% 67% 78% 0% | 0% [ 15% | 18% | 26% | 15% | 18% [ 6% | 3% 2002
Szkota Podstawowa 3 0% [ 30.62 | 8 | 80% | 71% | 78% | 79% | /7% | /7% | 0% | 0% | 15% | 8% | 8% | 15% | 23% | 31% | 0% | 2014 |
Brodta, 12 17% | 27.83 8 79% 68% 67% 73% 61% 70% 0% [ 0% | 8% | 17% | 25% | 8% | 25% [ 17% | 0% 2013
13 0% 22.23 5 62% 46% 53% 79% 51% 56% 0% [ 0% | 15% | 15% | 62% | 0% | 8% [ 0% | 0% 2012
12 8% 25.42 5 82% 43% 75% 54% 59% 64% 0% | 17% [ 0% | 8% [33% [17% | 8% [ 17% | 0% 2011
11 9% 22.18 4 73% 44% 65% 59% 38% 55% 0% [36% | 0% | 18% | 0% | 18% | 18% [ 9% | 0% 2010
26 8% 21.15 4 78% 45% 37% 63% 41% 53% 4% | 4% | 15% [ 19% | 31% [ 15% | 4% [ 8% | 0% 2009
18 11% | 23.83 4 71% 53% 70% 53% 46% 60% 0% | 6% [39% | 17% [ 11% [ 11% | 0% [ 6% | 11% 2008
17 6% 27.82 6 84% 68% 65% 60% 62% 70% 0% | 6% [ 6% | 24% | 18% | 29% | 12% [ 6% | 0% 2007
18 11% | 24.72 5 74% 68% 47% 60% 54% 62% 0% | 6% [22% | 28% [ 11% [ 11% | 17% [ 6% | 0% 2006
22 0% 28.14 4 78% 64% 74% 61% 69% 70% 5% | 5% [27% | 5% [27% | 9% | 9% [ 9% | 5% 2005
25 0% 23.52 4 83% 62% 38% 68% 41% 59% 4% | 4% [ 24% [ 24% | 12% | 20% | 0% | 8% | 4% 2004
21 5% 25.81 3 67% 73% 61% 79% 49% 65% [ 10% [ 0% [ 14% | 48% | 10% | 10% | 5% [ 5% | 0% 2003
30 20% | 28.67 4 79% 75% 72% 87% 53% 72% 7% | 3% [20% | 17% [ 20% | 13% | 7% [ 10% | 3% 2002
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Szkota Podstawowa im. 15 13% | 30.27 85% /5% 65% 83% 1% 76% 0% [ 0% | 0% | 13% | 27/% | 13% | 40% [ 0% | 7% 2014
Jozefa Patelskiego w 9 | 11% | 26.89 74% | 83% | 49% | 78% | 51% | 67/% | 0% | 0% | 11% | 11% | 33% | 11% | 11% | 22% | 0% | 2013

60% 66% 56% 75% 50% 60% | 0% | 0% [ 15% [ 15% | 25% | 30% | 10% | 5% | 0% 2012
87% 58% 66% 51% 54% 65% | 0% | 17% [ 11% | 6% | 6% | 28% | 17% | 17% | 0% 2011
1% 54% 59% 50% 59% 61% [ 0% | 6% [ 12% | 38% [ 6% | 19% [ 6% | 6% | 6% 2010
80% 53% 52% 56% 571% 61% [ /% | 4% [ 7% | 14% [ 14% | 14% [ 25% | 14% | 0% 2009
81% 65% 80% 70% 76% 75% [ 0% | 0% [ 7% | 0% [29% | 21% [ 29% | 7% | % 2008
84% 69% 68% 67% 69% 2% | 0% | 14% | 10% | 14% | 10% | 14% | 10% | 5% | 24% | 2007
74% 2% 70% 57% 58% 68% [ 10% | 10% [ 0% | 10% [ 14% | 29% | 10% | 14% | 5% 2006
85% 70% 3% 2% 2% 5% | 4% | 0% | /% [21% [ 29% | 25% | 7% | 4% | 4% 2005
89% 67% 44% 74% 45% 64% | 0% | 7% | 7% [ 22% | 19% | 22% | 22% | 0% | 0% 2004
80% 79% 2% 91% 62% 75% | 0% | 15% [ 0% [ 6% | 27% | 27% | 18% | 6% | 0% 2003
83% 76% 78% 85% 57% 75% | 0% | 12% | 12% [ 12% | 19% | 38% | 4% | 0% | 4% 2002

Kwaczale %g 169’;@ ggtl)?
Kwaczata, Jana Pawla 11 2 16 60/2 5456
28 1% 24.29
14 21% | 29.86
21 5% 28.90
21 5% 27.14
28 0% 30.07
27 0% 25.52
33 6% 29.94
26 0% 29.96

Szkota Podstawowa im. 13 0% | 26.31 79% | 65% | 54% | 69% | 6106 | 66% | 0% | 8% | 8% | 23% | 23% | 15% | 15% | 8% | 0% 2014 |
Szarych Szeregow 7 14% | 26.43 76% | 81% | 45% | 68% | 55% | 66% | 0% | 0% | 29% | 14% | 14% | 0% | 29% | 0% | 14% | 2013

73% 90% 57% 82% 80% 76% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 14% | 29% | 14% | 29% | 14% | 2012
86% 71% 79% 64% 64% 5% [ 0% | 7% [ 0% | 7% [ 7% | 29% [ 29% | 21% | 0% 2011
8% 71% 5% 68% 65% 73% [ 0% | 0% [13% | 7% [13% | 7% [ 33% | 20% | /% 2010
8% 2% | 43% 65% | 43% 61% | 0% | 0% | /% [13% [ 33% | 20% | 20% | /% | 0% 2009
80% 70% 76% 66% 64% 2% | 0% | 0% [ 9% [ 9% | 18% | 27% | 27% | 9% | 0% 2008
91% 73% 70% 61% 59% 73% | 0% | 0% [ 12% [ 19% | 19% | 25% | 12% | 12% | 0% 2007
85% 62% 59% 75% 60% 68% [ 0% | 0% [ 30% | 10% [ 20% | 0% [ 20% | 10% | 10% | 2006
82% 71% 74% 82% 68% 5% [ 0% | 0% [36% | 0% [27% | 0% [ 18% | 18% | 0% 2005
87% 79% 54% 79% 54% 71% [ 0% | 6% [ 6% | 0% [ 24% | 35% [ 12% | 12% | 6% 2004
81% 71% 62% 89% | 48% 70% [ 6% |11% [ 6% | 6% [44% | 22% [ 0% | 6% | 0% 2003
80% 63% 74% 74% 51% 68% [ 0% | 12% [ 18% | 29% [ 35% | 6% [ 0% | 0% | 0% 2002

7 43% | 30.57

Grojec, Bartosza z

Gtowackiego 11 %451 %(ﬁ; 3828
15 27% 24.47
11 0% 28.82
17 12% 29.06
11 45% 27.20
11 0% 29.91
17 12% 28.41
18 11% 27.89
17 0% 27.06
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5% 64% 6/% 66% 64% 68% | 0% | 0% | 0% [38% | 38% | 12% | 12% | 0% | 0% 2014
61% 50% 50% | 47% 38% 50% | 0% | 40% [ 10% | 0% | 20% | 10% | 20% | 0% | 0% 2013
67% 49% | 49% 69% 54% 56% | 0% | 0% [ 17% [17% | 42% | 17% | 0% | 0% | 8% 2012
82% 61% 68% 62% 571% 67% | 0% | 5% [ 14% [ 19% | 5% | 29% | 5% | 14% | 10% | 2011
2% 60% 67% 67% 56% 64% [17/% | 0% [ 0% | 1/% [ 17/% | 0% [33% | 0% | 17/% | 2010
71% 48% | 48% S57% 5% 56% [ 0% | 0% [36% | 7% [ 7% |29% [ 0% | 14% | % 2009
83% 61% 81% 59% 67% 72% [ 0% | 0% [ 0% | 29% [ 21% | 21% | /% | 21% | 0% 2008
91% 79% 81% 82% 71% 81% [ 0% | 0% [ 0% | 10% | 20% | 20% | 0% | 30% | 20% | 2007
76% 61% 68% 68% 62% 67% [ 0% | 5% [ 0% | 32% [ 21% | 16% [ 21% | 0% | 5% 2006
84% 60% 68% 69% 78% 2% | 0% | 4% [ 25% [ 14% [ 21% | 14% | 7% | 14% | 0% 2005
83% 71% | 45% 83% | 45% 64% | 4% | 0% | 4% [ 22% | 39% | 13% | 13% | 4% | 0% 2004
68% 75% 58% 68% 50% 64% | 5% | 5% [ 20% [ 30% | 30% | 5% | 5% | 0% | 0% 2003
75% 76% 69% 76% 52% 70% | 3% | 14% [ 14% | 17% [ 21% | 21% | 3% | 7% | 0% 2002
4% 4% 61% 64% 1% 65% | 0% | 14% | 14% | 0% | 43% | 14% | 14% | 0% | 0% 2014

76% 73% | 48% 5% 55% 64% [ 0% | 14% [ 0% | 14% [ 29% | 14% [ 29% | 0% | 0% 2013
5% S9% | 47% 64% 51% 55% [ 0% | 0% [ 11% | 22% [ 56% | 11% [ 0% | 0% | 0% 2012
81% 64% 69% 59% 70% 70% [ 0% | 12% [ 0% | 0% [ 25% | 25% [ 12% | 25% | 0% 2011
76% 92% 74% 68% 59% 65% [ 0% | 10% [ 0% | 30% [ 0% | 20% | 30% | 10% | 0% 2010
81% 51% | 4% 67% 61% 61% | 0% | 8% [ 15% | 8% | 15% | 15% | 31% | 8% | 0% 2009
76% 67% 81% 60% 2% 2% | 0% | 8% | 8% [ 0% | 8% |38% | 31% | 0% | 8% 2008
80% 64% 70% 72% 64% 70% | 0% | 25% [ 0% [ 12% | 0% | 12% | 38% | 12% | 0% 2007
62% 51% 54% S51% | 41% 53% [ 12% | 18% [ 18% | 0% [ 35% | 6% [ 6% | 0% | 6% 2006
78% 68% 76% 66% 1% 74% | 0% | 6% [ 24% | 12% | 18% | 6% [ 18% | 6% | 12% | 2005
80% 67% | 45% 75% 52% 63% [ 0% | 8% [25% | 1/% [ 0% | 17/% [ 25% | 8% | 0% 2004
68% 73% 66% 91% 60% 69% [ 6% |19% [ 0% | 12% [ 31% | 12% | 6% | 6% | 6% 2003
86% 70% 82% 88% 67% 771% | 0% | 8% [ 8% | 25% [17/% | 1/% | 8% | 8% | 8% 2002

Szkota Podstawowa im. I. J. 8 0% 27.00
Paderewskiego w Oklesnej 10 [ 0% | 20.00

. — 12 0% 22.58
Oklesna, Nowowiejska 3 51 5% 26.81

6 17% 25.67
14 14% 22.57
14 7% 28.64
10 10% 32.50
19 0% 26.89
28 0% 28.79
23 4% 25.61
20 0% 25.75
29 3% 27.90
Szkota Podstawowa im. Boh. |7 4% | 26.00
Westerplatte w Rozkochowie |/ 0% | 25.43

a iy 9 0% 22.00
Rozkochow, Chemikow 4 ) 0% 28.00

10 0% 26.10
13 0% 24.46
13 0% 28.92
8 0% 28.00
17 0% 21.24
17 0% 29.53
12 0% 25.33
16 0% 27.44
12 0% 30.67
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Szkota Podstawowa im. 19 16% | 23.16 2% 56% 45% 67% 52% 58% 0% | 16% [ 21% | 26% | 11% [ 11% | 11% [ 5% 0% 2014
Matgorzaty Fornalskiej w 16 6% 23.81 68% 68% 45% 67% 49% 60% 6% 0% | 12% | 31% | 6% | 12% [ 31% | 0% 0% 2013

62% 55% 60% 73% 65% 62% | 8% | 0% [ 0% [ 8% | 38% |38% | 0% | 0% | 8% 2012
83% 52% 68% S7% 51% 63% | 0% | 12% | 6% [ 12% | 35% | 12% | 18% | 6% | 0% 2011
68% 56% 54% 54% 60% 59% [ 4% | 16% [ 8% | 12% [ 28% | 12% | 8% | 12% | 0% 2010
80% 54% 55% 62% 52% 61% [ 4% | 0% [ 4% | 21% [ 17% | 25% [ 17% | 4% | 8% 2009
83% 51% 76% 54% 67% 68% [ 6% | 0% [17% | 17/% [ 6% | 22% [ 22% | 6% | 6% 2008
94% 82% 83% 71% 84% 85% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 8% | 33% [ 25% | 25% | 8% 2007
80% 2% 63% 49% 60% 67/% [ 0% | 6% [ 6% | 12% [ 53% | 18% [ 0% | 6% | 0% 2006
8% 66% 76% 61% 2% 2% | 0% | 11% | 4% [37/% [ 11% | 22% | 11% | 0% | 4% 2005
80% 68% 46% 74% 50% 63% | 0% | 3% [ 17% [ 14% | 28% | 21% | 10% | 3% | 3% 2004
80% 7% 62% 91% 62% 2% | 0% | 12% | 0% [ 25% | 38% | 0% | 19% | 6% | 0% 2003
86% 83% 85% 67% 63% 79% | 0% | 0% | 7% [ 13% | 33% | 40% | 7% | 0% | 0% 2002

Jankowicach ﬁ ggjo gégg
Janko_wice, Stanistawa 55 80/2 53 e
Staszica 5 54 12% 5150
18 6% 27.11
12 0% 33.83
17 6% 26.94
27 0% 28.67
29 0% 25.38
16 0% 28.88
15 7% 31.67

Zespot Szkot - Szkota 12 0% 22.33 61% 20% 55% 60% 55% 56% | 17% | 17% | 0% | 25% | 0% | 33% | 8% [ 0% | 0% 2014
Podstawowa im. Mikotaja 14 % 16.71 56% 61% 21% 39% 17% 42% [ 21% | 7% | 21% | 21% [ 21% | 7% | 0% | 0% | 0% 2013

59% 48% 54% 63% 57% 55% [ 0% | 0% [ 24% | 12% [ 29% | 29% | 6% | 0% | 0% 2012
84% 64% 5% 2% 53% 70% [ 0% | 6% | 6% | 12% | 12% | 25% | 12% | 12% | 12% | 2011
67% 48% | 49% °8% | 41% 92% [25% | 0% [ 8% | 17/% [25% | 17/% [ 0% | 8% | 0% 2010
76% 39% | 46% 59% | 42% 52% | 6% | 0% [ 18% [ 29% | 18% | 18% | 6% | 6% | 0% 2009
68% 42% 51% 65% | 40% 52% | 18% | 6% | 18% [ 18% | 18% | 18% | 6% | 0% | 0% 2008
79% 52% 62% S7% 55% 62% | 5% | 14% | 5% [ 27% | 23% | 14% | 5% | 5% | 5% 2007
69% 55% 56% 56% 52% 58% [ 6% | 0% [ 18% | 35% [ 12% | 18% | 6% | 6% | 0% 2006
81% 76% 84% 71% 7% 79% [ 0% | 0% [ 11% | 21% [ 16% | 26% [ 21% | 0% | 5% 2005
70% S/% | 43% 64% 54% S7% [ 14% | 24% [ 10% | 0% [ 5% | 10% [ 24% | 10% | 5% 2004
74% 2% 62% 79% 59% 68% [ 11% | 5% [ 5% | 42% [ 0% | 11% [ 11% | 11% | 5% 2003
4% /5% 61% 81% | 48% 67% | 5% | 19% [ 14% | 19% [ 14% | 10% [ 14% | 0% | 5% 2002

. : 17 0% 22.12
Kopernika w Metkowie 16 0% 28.00

Metkow, Ks. K. Wojtyty 21 12 55% 51.00

17 0% 20.94
17 6% 20.88
22 0% 24.77
17 0% 23.35
19 0% 31.47
21 5% 22.86
19 0% 27.32
21 0% 26.81

o B o~ B[ 2 No] & 0o ~i| o1 | wol~| | | | | co| |~ | | || ] Ajoxizs uiuels
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Powiat: chrzanowski Gmina: Babice
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
RC|E83| o 2 & % E | 23 |35 s L _ _
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zespot Szkét - Szkota 15 13% | 29.93 87% 66% 5% 75% 1% 5% 0% | 7% | 0% 7% | 20% [ 27% | 20% [ 13% | 7% 2014
Podstawowa im. T. 21 0% 20.29 70% 50% 38% 57% 38% 51% 5% | 10% | 33% | 19% | 5% [ 14% | 14% [ 0% 0% 2013

65% | 60% | 58% | 79% | 47% | 60% | 4% | 4% | 12% | 4% | 28% | 12% | 24% | 12% | 0% | 2012
83% | 51% | 5/% | 64% | 43% | 60% | 6% | 9% | 9% | 12% | 28% | 9% | 12% | 12% | 0% | 2011
70% | 62% | 69% | 64% | 58% | 65% | 0% | 0% | 19% | 38% | 0% | 0% | 14% | 19% | 10% | 2010
73% | 48% | 42% | 56% | 44% | 53% | 11% | 4% | 11% | 21% | 18% | 25% | 7% | 0% | 4% | 2009
73% | 61% | 71% | 63% | 50% | 64% | 0% | 11% | 15% | 11% | 22% | 19% | 15% | 4% | 4% | 2008
81% | 75% | 65% | 64% | 59% | 70% | 0% | 7% | 15% | 7% | 26% | 19% | 11% | 11% | 4% | 2007
85% | 75% | 47% | 66% | 49% | 66% | 0% | 17% | 8% | 12% | 4% | 42% | 8% | 8% | 0% | 2006
89% | 82% | 86% | 84% | 83% | 85% | 0% | 0% | 3% | 10% | 21% | 17% | 10% | 7% | 31% | 2005
88% | 77% | 46% | 77% | 44% | 67/% | 3% | 6% | 9% | 16% | 16% | 22% | 9% | 6% | 12% | 2004
75% | 71% | 6/% | 88% | 61% | 70% | 0% | 14% | 14% | 11% | 25% | 21% | 7% | 7% | 0% | 2003
83% | 85% | 77% | 69% | 51% | 75% | 0% | 4% | 8% | 23% | 27% | 23% | 12% | 4% | 0% | 2002
80% | 72% | 42% | 60% | 53% | 63% | 0% | 8% | 20% | 12% | 28% | 16% | 8% % | 4% 2014 |
76% | 75% | 59% | 60% | 62% | 68% | 0% | 8% | 0% | 19% | 15% | 27% | 19% | 0% | 12% | 2013
72% | 60% | 61% | 79% | 61% | 65% | 0% | 0% | 6% | 10% | 19% | 39% | 16% | 6% | 3% | 2012
86% | 66% | 73% | 65% | 58% | 71% | 0% | 6% | 6% | 3% | 25% | 19% | 22% | 9% | 9% | 2011
75% | 56% | 64% | 67% | 47% | 62% | 0% | 0% | 12% | 21% | 32% | 21% | 15% | 0% | 0% | 2010
77% | 60% | 49% | 63% | 45% | 59% | 2% | 5% | 12% | 16% | 23% | 7% | 21% | 7% | 7% | 2009
75% | 56% | 70% | 53% | 57/% | 63% | 5% | 2% | 10% | 28% | 22% | 12% | 12% | 5% | 2% | 2008
85% | 75% | 69% | 68% | 68% | 74% | 0% | 0% | 11% | 18% | 20% | 16% | 15% | 11% | 9% | 2007
78% | 85% | 58% | 60% | 55% | 69% | 0% | 5% | 8% | 21% | 18% | 21% | 13% | 13% | 3% | 2006
80% | 69% | 69% | 75% | 77% | 74% | 0% | 15% | 8% | 15% | 13% | 26% | 18% | 0% | 5% | 2005
82% | 62% | 45% | 72% | 41% | 60% | 3% | 7% | 10% | 34% | 14% | 14% | 7% | 7% | 3% | 2004
81% | 79% | 62% | 90% | 60% | 73% | 0% | 9% | 7% | 24% | 20% | 20% | 9% | 9% | 2% | 2003
81% | 83% | 77% | 68% | 55% | 75% | 4% | 4% | 20% | 11% | 22% | 11% | 11% | 11% | 7% | 2002

ISt \ ) 25 0% 24.16
Kosciuszki w Babicach 35 3% 23.04

Babice, Zamkowa 3 21 10% | 26.00

28 0% 21.14
27 15% 25.56
27 7% 28.11
24 8% 26.33
29 0% 34.07
32 3% 26.72
28 4% 28.00
26 0% 30.15
Zespot Szkot w Zagorzu - 25 | 4% | 25.20
Szkota Podstawowa im. Ks. |26 8% | 27.08

A. Chojnackiego 31 6;)/0 26.13
Zago M. J. Pitsudskiego 32 3% 28.22

gorze, 9 35 | 3% | 24.74
139 43 | 0% | 23.79
240 | 2% | 25.30
55 | 4% | 29.69
39 | 0% | 27.77
39 | 0% | 29.56
29 | 3% | 24.03
45 | 4% | 29.11
46 | 0% | 29.98
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:42:45 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 6/24
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chrzanowski Gmina: Chrzandw
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883| % 2 g z £ | 33 |33 & - ) _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

76% | 62% | 51% | 67/% | 59% | 63% | 4% | 9% | 14% | 9% | 25% | 19% | 12% | 5% | 3% | 2014
78% | 72% | 58% | 69% | 47% | 65% | 0% | 10% | 6% | 16% | 21% | 10% | 19% | 9% | 8% | 2013
64% | 60% | 55% | 77% | 52% | 60% | 1% | 5% | 8% | 16% | 25% | 23% | 14% | 4% | 3% | 2012
84% | 57/% | 68% | 61% | 47% | 64% | 1% | 3% | 11% | 19% | 22% | 18% | 14% | 12% | 0% | 2011
75% | 53% | 60% | 62% | 46% | 59% | 4% | 9% | 16% | 17% | 16% | 18% | 16% | 2% | 2% | 2010
75% | 47% | 41% | 59% | 42% | 53% | 5% | 10% | 16% | 14% | 17% | 20% | 12% | 3% | 2% | 2009
75% | 65% | 68% | 65% | 54% | 66% | 6% | 6% | 13% | 8% | 18% | 16% | 13% | 11% | /% | 2008
83% | 65% | 56% | 59% | 54% | 65% | 2% | 9% | 12% | 26% | 19% | 12% | 12% | 5% | 3% | 2007
70% | 67/% | 43% | 55% | 39% | 5/% | 9% | 11% | 12% | 19% | 27% | 11% | 10% | 3% | 1% | 2006
82% | 68% | 76% | 75% | 72% | 75% | 2% | 4% | 14% | 18% | 16% | 18% | 20% | 6% | 2% | 2005
85% | 74% | 41% | 70% | 42% | 64% | 0% | 6% | 15% | 19% | 25% | 15% | 4% | 10% | 6% | 2004
82% | 78% | 68% | 90% | 57/% | 73% | 3% | 6% | 8% | 15% | 23% | 24% | 13% | 6% | 2% | 2003
771% | 73% | 69% | 91% | 52% | 70% | 5% | 8% | 17% | 16% | 22% | 22% | 9% | 2% | 0% | 2002
78% | 61% | 52% | 65% | 64% | 64% | 7% | 5% | 9% | 25% | 23% | 9% | 7% | 5% | 11% | 2014 |
74% | 64% | 54% | 59% | 41% | 59% | 2% | 9% | 13% | 17% | 23% | 11% | 15% | 9% | 2% | 2013
69% | 54% | 58% | 81% | 60% | 62% | 0% | 6% | 4% | 14% | 24% | 24% | 14% | 10% | 4% | 2012
88% | 56% | 70% | 60% | 52% | 66% | 5% | 7% | 5% | 12% | 9% | 33% | 19% | 9% | 2% | 2011
73% | 61% | 64% | 64% | 62% | 65% | 0% | 9% | 11% | 7% | 15% | 28% | 24% | 7% | 0% | 2010
85% | 57/% | 51% | 66% | 54% | 63% | 2% | 0% | 6% | 10% | 27% | 31% | 17% | 2% | 6% | 2009
75% | 66% | 69% | 62% | 55% | 66% | 0% | 9% | 12% | 16% | 21% | 12% | 21% | 5% | 5% | 2008
84% | 72% | 61% | 69% | 59% | 70% | 2% | 3% | 12% | 20% | 19% | 14% | 14% | 12% | 5% | 2007
83% | 80% | 65% | 69% | 61% | 73% | 2% | 2% | 12% | 9% | 20% | 23% | 14% | 12% | 8% | 2006
85% | 77% | 85% | 83% | 82% | 82% | 1% | 3% | 7% | 10% | 9% | 24% | 15% | 13% | 18% | 2005
83% | 72% | 50% | 81% | 49% | 66% | 7% | 4% | 7% | 12% | 21% | 12% | 23% | 5% | (% | 2004
83% | 82% | 73% | 89% | 6/% | 78% | 0% | 6% | 3% | 11% | 28% | 24% | 17/% | 4% | 7% | 2003
84% | 79% | 78% | 90% | 58% | 76% | 0% | 6% | 11% | 13% | 30% | 21% | 14% | 6% | 0% | 2002

Szkota Podstawowa nr 1 z 78 13% 25.00
Oddziatami Integracyjnymi |77 | 4% | 26.17

im. Adama Mickiewicza Z)g ggj" gg?g
Chrzan6w, Borelowskiego 1 3 90/2 23:70
99 % 21.30
98 6% 26.41
108 4% 25.91
114 8% 22.78
126 0% 29.94
48 2% 25.50
62 10% 29.37
64 2% 28.06
Szkota Podstawowa nr 10w | 4 8% | 25.75
Chrzanowie 47 | 15% | 23.77
Chrzanéw, Kardynata ol 162/0 24.92
Wyszynskiego 19 a4 23% 26.58

y 46 | 11% | 26.09
52 6% 25.37
58 9% 26.53
60 % 27.98
66 5% 29.09
69 0% 32.90
56 11% 26.59
71 3% 31.14
71 4% 30.59

o~ o] 00| 00| | | | | | | | | x| | 1| | | | | | | | | || Atoxzs uluels
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Procent uczniéw w staninach z wynikiem:

niskim* Srednim* wysokim* Rok
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Szkota Podstawowa w - - - - 2014
Specjalnym Osrodku - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Szkolno-Wychowawczym - - - - - 2012

Chrzan6w, Paderewskiego 1 N N N N N N N N %8%(1)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - 2008
- - - - - 2007
- - - - - 2006
- - - - - 2005
- - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - 2003

15 0% 35.13 9 87% 62% 95% [ 100% | 97% 84% 0% | 0% [ 0% | 0% [13% [47% [27% | 7% | 7% 2002
Szkota Podstawowa Nr 2 im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
M. Konopnickigj - - - - - - - - - - - 2013

> — - - - - - 2012
Chrzanéw, Woynarowskiej 1 N N N N N 2011

- - - - — [ 2010
- - - - — [ 2009
- - - - - - - - - - - - -~ | 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — | 2007
- - - - | 2006
- - - - - - - - - - - - - - - ~ | 2005

3 | 80% | 56% | 45% | 65% | 40% | 57/% | 8% | 15% | 12% | 20% | 12% | 18% | 5% | 2% | 8% | 2004
36 | 6% | 26.75 | 4 | 74% | 68% | 66% | 83% | 52% | 6/% | 3% | 14% | 3% | 33% | 19% | 22% | 3% | 3% | 0% | 2003

4| 78% | 76% | 73% | 72% | 49% | 70% | 5% | 5% | 10% | 16% | 30% | 16% | 5% | 3% | 0% | 2002
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S s 0 - _xls 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|2gx| 5SS | 2 Q o £ | 53 =28| ¢
5g| 228| - = | 2 = 8 3 Ss 288 © niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ g 5 =2 Q 25 |&88 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
* AN = S 3— g =e (e 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa Nr 3 im. | 59 8% 26.39 6 83% 64% 55% 12% 60% 67% 2% 5% 9% [ 24% | 22% | 9% [ 21% | 5% 3% 2014
Krélowej Jadwigi w 65 8% 22.97 5 2% 60% 48% 62% 42% 57% 8% 9% [ 12% | 15% | 18% | 17% | 12% | 6% 2% 2013
Chrzanowie 67 12% 23.16 6 68% 56% 55% 2% 44% 58% 3% 9% 9% [19% | 24% | 10% | 9% | 12% | 4% 2012
Chrzandw. Aleia Henrvka 43 71 6% 25.38 5 86% 52% 67% 58% 49% 63% 0% 8% [ 10% | 13% | 31% | 14% | 18% | 4% 1% 2011
. A€ y 69 13% 26.13 6 76% 56% 73% 63% 57% 65% 1% 3% | 12% [ 13% | 20% | 10% [ 19% | 14% [ 4% 2010
145 64 5% 23.84 6 80% 52% 48% 70% 51% 60% 2% 3% | 19% [ 9% | 11% | 30% [ 16% | 6% 5% 2009
45 2% 28.00 7 7% 65% 76% 62% 66% 70% 0% 2% | 11% [ 16% | 20% | 18% [ 16% | 11% [ 7% 2008
64 6% 28.00 6 84% 70% 65% 69% 58% 70% 5% 5% 6% | 14% [ 30% | 9% | 16% | 8% 8% 2007
77 0% 26.29 6 78% 68% 60% 67% 53% 66% 1% 4% | 12% | 21% [ 19% | 18% | 6% 9% 6% 2006
103 0% 30.86 6 85% 68% 6% 82% 18% 7% 3% 8% 5% [18% | 7% | 27% [ 14% | 8% | 11% 2005
98 5% 28.26 7 85% 7% 55% 83% 55% 71% 3% 2% 7% [13% | 17% | 19% | 15% | 13% | 9% 2004
81 5% 29.93 6 82% 78% 13% 91% 59% 5% 2% 6% 5% [17% | 27% [ 17% | 9% | 11% | 5% 2003
88 11% 29.24 5 78% 78% 75% 87% 54% 73% 3% 8% [ 15% | 12% [ 24% | 17/% | 15% | 2% 3% 2002
Szkota Podstawowa nr 4 w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Chrzanowie im. Kardynata - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Stefana Wyszynskiego - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggﬁ
Chrzanéw, kol. Stella 11 = = - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
10 0% 14.00 1 62% 13% 26% 55% 28% 35% | 20% [ 20% | 30% | 30% [ 0% 0% 0% 0% 0% 2009
12 0% 27.42 6 16% 57% 78% 58% 70% 69% 0% 8% 8% [17% | 17% [ 17% | 17% | 8% 8% 2008
12 0% 27.92 6 89% 67% 65% 67% 56% 70% 0% 0% [33% | 8% 0% [25% | 17% | 8% 8% 2007
16 0% 24.33 5 7% 61% 53% 57% 49% 61% 0% 7% | 13% [ 33% | 13% | 20% [ 13% | 0% 0% 2006
12 0% 30.08 6 85% 68% 73% 7% 4% 75% 0% 8% | 17/% [17% | 17% | 8% [ 17/% | 8% 8% 2005
19 0% 25.37 5 76% 79% 43% 68% 43% 63% 5% 5% 5% | 16% [ 32% | 21% | 5% 5% 5% 2004
13 15% 25.08 3 64% 67% 59% 7% 56% 63% | 15% | 15% [ 8% | 23% | 15% [ 15% | 0% 8% 0% 2003
19 0% 32.37 7 86% 87% 78% 89% 66% 81% 5% 0% [ 11% | 5% [ 16% | 21% | 16% | 16% [ 11% 2002
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Szkota Podstawowa Nr 5 16 0% 21.44 2 68% 41% 47% 2% 48% 54% | 12% [ 12% | 12% | 25% [ 31% | 0% 0% 0% 6% 2014
im.ks.Michata Potaczaty w 22 14% | 25.45 6 85% 61% 50% 76% 47% 64% 0% [ 0% | 5% | 18% | 41% | 23% [ 5% 5% 5% 2013
Chrzanowie 24 4% 20.88 4 65% 47% 52% 59% 40% 52% 0% [ 8% | 17% [ 33% | 17% | 12% [ 4% 8% 0% 2012
Chrzanow. Fabrvezna 23a 29 3% 24.28 5 82% 40% 1% 62% 49% 61% 7% [14% | 3% | 10% | 21% | 21% [ 17% | 7% 0% 2011
' y 25 8% 24.16 5 81% 53% 55% 64% 47% 60% 4% | 0% | 28% [ 16% | 20% | 12% | 4% 8% 8% 2010
29 17% | 19.76 3 70% 51% 33% 49% 39% 49% 3% | 3% [24% | 24% | 24% [ 14% | 3% 3% 0% 2009
22 0% 22.86 3 73% 50% 63% 47% 45% 57% 0% | 14% [ 18% | 27% | 23% [ 14% | 5% 0% 0% 2008
25 1% 26.12 5 83% 62% 58% 66% 54% 65% 4% | 12% | 12% [ 16% | 20% [ 4% | 20% [ 4% 8% 2007
32 22% | 25.16 5 76% 73% 54% 56% 46% 63% 3% | 6% | 9% | 22% | 31% [ 6% | 12% [ 9% 0% 2006
33 0% 29.18 5 82% 62% 5% 7% 70% 73% 0% [ 9% | 18% | 12% | 21% | 18% [ 12% | 3% 6% 2005
34 3% 26.76 6 85% 74% 47% 75% 51% 67% 3% [ 9% | 9% 6% [ 18% | 24% | 18% [ 9% 6% 2004
34 12% | 28.06 5 16% 75% 65% 88% 56% 70% 3% [ 3% | 15% | 24% | 24% | 18% [ 9% 6% 0% 2003
39 10% | 28.69 4 5% 7% 70% 82% 58% 72% 8% | 8% | 15% [ 10% | 13% | 26% | 10% | 10% | 0% 2002
Szkota Podstawowa Nr 6 im. | 29 31% | 25.25 5 4% 59% 52% 64% 65% 63% 4% | 1% | 14% | 21% | 21% | % 7% [ 14% [ 4% 2014
Jana Pawia Il 21 0% 27.38 7 80% 67% 65% 67% 59% 68% 0% | 0% [19% | 10% | 14% | 19% | 19% [ 19% | 0% 2013
Chrzandw. Dworska 5 17 18% | 22.59 5 68% 58% 51% 66% 40% 56% 0% | 12% | 6% | 24% | 29% [ 6% | 12% [ 6% 6% 2012
' 22 9% 27.23 7 87% 65% 69% 58% 52% 68% 0% | 5% [ 5% | 18% | 23% [ 18% | 14% [ 9% 9% 2011
12 0% 26.50 7 79% 64% 62% 62% 58% 66% 0% | 0% [ 0% | 33% | 17% [ 33% | 8% 8% 0% 2010
27 0% 22.26 5 86% 40% 44% 64% 45% 56% 0% [ 0% | 22% | 22% | 11% | 37% | 4% | 4% 0% 2009
21 10% | 25.71 5 18% 55% 1% 56% 57% 64% 5% [14% | 5% | 14% | 24% | 5% [ 14% [ 19% | 0% 2008
24 17% | 29.08 7 88% 66% 1% 61% 68% 73% 0% [ 4% | 8% | 21% | 21% | 17% | 4% [ 12% | 12% 2007
19 0% 27.89 7 82% 63% 70% 71% 61% 70% 0% | 5% [ 0% | 16% [ 37% | 26% | 5% [ 11% | 0% 2006
22 0% 28.36 4 80% 60% 73% 73% 69% 71% 9% | 5% [14% | 9% | 36% [ 9% | 18% [ 0% 0% 2005
21 14% | 27.38 7 83% 2% 58% 67% 56% 68% 5% | 5% [14% | 5% [ 24% | 0% | 10% [ 29% | 10% 2004
36 6% 29.78 6 79% 78% 5% 85% 60% 74% 0% | 8% [ 8% | 14% [ 25% | 17% | 14% [ 14% | 0% 2003
33 9% 29.18 5 79% 79% 74% 88% 52% 73% 0% | 6% [ 18% | 21% | 27% | 12% | 9% 3% 3% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:46 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 10/24

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chrzanowski

Gmina: Chrzanéw

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclefz|3S| 8| 8| 2| B |28)3:8) ¢
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% 825 | 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa Nr 7 im. | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
XXX- lecia PRL - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggg
Chrzandw, Zielona 15 - - . . - - - - . - - - - - - - - . . 5011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
53 4% 27.21 7 83% 81% 45% 74% 51% 68% 0% | 4% [11% | 9% [ 32% | 13% | 11% [ 15% | 4% 2004
53 2% 29.57 6 83% 7% 70% 89% 58% 74% 0% | 8% [ 4% | 25% [ 25% | 21% | 13% [ 4% | 2% 2003
35 6% 26.31 3 2% 67% 65% 79% 53% 66% | 11% | 9% [29% | 9% | 14% | 11% | 9% | 6% | 3% 2002
Szkota Podstawowa nr 8 z 56 | 5% . 4 | 5% | 47/% | 52% | 68% | 60% | 60% | 4% | 7% | 20% | 23% | 21% | 12% | 9% | 4% | 0% | 2014 |
Oddziatami Integracyjnymi 64 8% 24.52 6 78% 68% 50% 69% 40% 61% 0% [ 3% | 11% | 24% | 25% | 21% | 10% [ 5% | 2% 2013
W Chrzanowie 63 5% 24.14 6 71% 57% 52% 1% 53% 60% 0% [ 6% | 13% | 13% | 25% | 16% | 13% [ 13% | 2% 2012
Chrzandw. Poaorska 8C 65 22% | 26.51 6 88% 51% 71% 63% 55% 66% 0% | 2% [12% | 12% [ 23% [ 35% | 11% | 3% | 2% 2011
+F0g 82 10% | 26.99 7 76% 63% 2% 71% 57% 67% 0% [ 7% | 5% | 15% | 18% | 23% | 15% [ 16% | 1% 2010
75 11% | 25.44 7 83% 54% 55% 69% 56% 64% 3% | 3% [ 8% | 15% [ 19% | 12% | 23% [ 11% | 8% 2009
81 7% 26.21 6 73% 61% 68% 64% 61% 66% 2% | 2% [ 16% | 15% [ 24% | 15% | 14% [ 5% | 6% 2008
89 9% 27.62 6 80% 69% 64% 63% 63% 69% 2% | 9% [13% | 10% | 21% | 10% | 12% [ 13% | 9% 2007
93 4% 26.65 6 7% 76% 56% 67% 52% 67% 1% | 2% [ 19% | 14% [ 24% | 11% [ 18% | 9% | 2% 2006
86 0% 32.14 7 86% 74% 81% 79% 80% 80% 0% | 2% [ 6% | 14% [ 23% | 21% | 17% [ 10% | 6% 2005
92 20% | 27.36 7 85% 78% 49% 7% 50% 68% 2% | 5% | 4% | 14% | 24% | 21% | 13% [ 9% | 8% 2004
105 | 14% | 30.36 7 80% 78% 2% 90% 67% 76% 3% [ 4% | 7% | 17/% | 20% | 25% | 10% [ 10% | 4% 2003
112 3% 31.53 7 82% 80% 83% 89% 66% 79% 2% | 4% | 10% | 8% | 28% | 24% | 15% [ 4% | 5% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:46 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 11/24

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chrzanowski Gmina: Chrzanéw
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclefz|3S| 8| 8| 2| B |28)3:8) ¢
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% 825 | 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa im. Jana - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Brzechwy w Pogorzycach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Pogorzyce, Karola - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggﬁ
Szymanowskiego 21 — — - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
12 8% 26.64 6 82% 63% 65% 64% 56% 67% 9% 0% [18% | 18% | 0% [ 27/% | 0% | 18% [ 9% 2006
13 0% 34.62 9 88% 85% 88% 81% 87% 87% 0% 0% 0% 0% [31% | 31% | 15% [ 0% | 23% 2005
14 0% 25.79 6 91% 71% 39% 64% 46% 64% 0% 0% [14% | 21% | 21% | 14% | 21% | 7% 0% 2004
12 0% 29.42 6 7% 81% 69% | 100% | 57% 74% 0% 0% 8% [ 25% | 25% | 25% | 17% | 0% 0% 2003
11 0% 30.09 6 84% 72% 80% 91% 61% 75% 0% [ 18% | 9% 0% [36% | 9% [27% | 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 13 | 15% | 26.38 | 6 | 80% | 62% | 55% | 83% | 5/% | 66% | 0% | 8% | 8% | 23% | 23% | 23% | 15% | 0% | 0% | 2014 |
Krola Wiadystawa Jagietty w 10 10% | 24.70 6 83% 73% 41% 55% 45% 62% 0% 0% | 20% [ 20% | 10% | 40% [ 10% | 0% 0% 2013
Luszowicach 13 0% 22.38 5 69% 64% 43% 65% 38% 56% 0% 0% 8% | 15% [ 62% | 15% | 0% 0% 0% 2012
L uszowice 11 9% 22.64 3 85% 32% 69% 55% 41% 57% 9% 0% [ 18% | 18% | 36% [ 9% 9% 0% 0% 2011
. 16 0% 26.19 6 76% 57% 67% 2% 59% 65% 0% 0% [19% | 12% | 25% | 6% | 19% | 12% [ 6% 2010
Przybyszewskiego 6 26 0% 19.38 3 1% 34% 42% 61% 39% 48% 8% 8% [ 12% | 19% | 35% | 15% | 4% 0% 0% 2009
13 8% 25.08 5 81% 40% 6% 60% 57% 63% 0% 8% 8% [ 31% | 31% | 8% 0% 8% 8% 2008
26 8% 30.19 8 86% 67% 78% 76% 70% 5% 0% [ 4% 0% [23% | 15% | 19% | 27% | 12% | 0% 2007
14 7% 25.21 5 86% 69% 52% 54% 44% 63% 0% % 0% | 50% [ 7% | 21% | 7% % 0% 2006
16 0% 31.62 7 84% 74% 83% 75% 7% 79% 0% 0% 6% | 12% [ 44% | 6% | 19% [ 0% | 12% 2005
20 0% 26.00 6 81% 2% 46% 85% 47% 65% 5% 0% | 10% [ 20% | 25% | 15% [ 15% | 10% [ 0% 2004
28 0% 29.11 6 78% 73% 17% 89% 57% 73% 0% [11% | 4% | 14% [ 39% | 14% [ 11% | 7% 0% 2003
23 0% 31.22 6 88% 78% 84% 89% 57% 78% 0% [ 4% 9% 4% | 39% | 30% [ 9% 0% 4% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:46 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 12/24

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chrzanowski

Gmina: Chrzanéw

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & ns S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 & s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. 47 15% | 27.74 7 81% 59% 62% 12% 74% 69% 0% | 4% [15% | 13% [ 21% | 15% | 19% [ 11% | 2% 2014
Wojska Polskiego w Plazie 30 20% | 26.27 7 80% 75% 52% 60% 53% 66% 0% | 0% [ 3% | 20% | 37% [ 20% | 13% [ 3% 3% 2013
Plaza, Wiosny Ludow 2 40 18% | 22.90 6 66% 54% 55% 69% 47% 57% 0% | 2% [ 25% | 12% | 20% [ 22% | 8% 2% 8% 2012
' 29 10% | 26.55 6 82% 61% 71% 56% 53% 66% 0% | 3% [ 7% | 21% [ 28% | 14% | 10% [ 14% | 3% 2011
36 19% | 24.72 5 76% 54% 72% 58% 46% 62% 3% | 8% [ 3% | 19% | 31% [ 17% | 8% 8% 3% 2010
41 7% 23.71 6 79% 54% 50% 59% 52% 59% 0% | 10% [ 5% | 15% | 24% | 15% | 22% [ 10% | 0% 2009
37 8% 28.03 7 81% 66% 73% 60% 64% 70% 5% | 3% | 8% 8% | 22% [ 19% | 16% [ 14% | 5% 2008
39 10% | 29.79 8 84% 77% 70% 65% 69% 74% 3% [ 5% | 3% | 13% | 18% | 21% [ 23% | 3% | 13% 2007
51 6% 27.25 6 79% 73% 67% 62% 52% 68% 1% | 4% | 6% [ 16% | 22% | 16% | 27% | 4% 2% 2006
64 0% 29.55 5 80% 68% 76% 70% 73% 74% 3% | 6% [ 9% | 20% | 20% [ 19% | 9% 3% 9% 2005
54 0% 25.80 6 81% 70% 45% 81% 51% 64% 4% | 7% | 9% [11% | 20% | 26% | 9% 7% 6% 2004
42 0% 30.29 7 82% 81% 67% 89% 65% 76% 5% | 5% [ 7% | 10% | 14% | 33% | 12% [ 12% | 2% 2003
49 0% 29.59 5 81% 80% 73% 88% 54% 74% 0% | 8% [ 16% | 16% | 20% [ 22% | 8% 2% 6% 2002
Szkota Podstawowa im. 34 | 9% | 2624 | 6 | 78% | 61% | 58% | 72% | 60% | 66% | 0% | 6% | 12% | 24% | 26% | 9% | 15% | 0% | 9% | 2014 |
Mikotaja Kopernika w 29 0% 25.14 6 71% 67% 56% 67% 52% 63% 3% | 0% [ 10% | 28% | 14% [ 17% | 21% [ 3% 3% 2013
Balinie 32 6% 21.94 5 65% 51% 52% 73% 41% 55% [ 12% | 3% [ 12% | 16% | 16% | 22% | 6% [ 12% | 0% 2012
Balin_Jaworznicka 139 22 9% 26.50 6 86% 58% 66% 67% 52% 66% 5% | 0% | 9% 9% [ 32% | 18% | 18% [ 9% 0% 2011
' 25 8% 23.84 5 2% 45% 63% 62% 57% 60% 4% |1 12% | 12% [ 16% | 24% | 4% | 16% | 8% | 4% 2010
41 5% 21.02 4 75% 41% 46% 57% 43% 53% 0% | 2% [ 17% | 34% | 20% [ 12% | 15% [ 0% 0% 2009
48 2% 26.00 5 7% 61% 70% 60% 53% 65% 4% | 6% | 10% [ 17% | 21% [ 17% | 12% [ 6% 6% 2008
31 0% 28.26 7 82% 73% 65% 69% 60% 71% 0% | 0% [23% | 13% | 19% | 13% | 10% [ 6% | 16% 2007
35 0% 25.46 5 76% 71% 57% 61% 48% 64% 3% | 9% [17% | 6% | 37% [ 3% | 17% [ 3% 6% 2006
37 0% 32.57 8 88% 2% 84% 84% 82% 81% 0% | 3% [ 5% | 22% | 11% | 24% | 14% [ 8% | 14% 2005
31 0% 27.00 6 86% 77% 46% 76% 50% 68% 0% | 3% [13% | 19% | 13% | 26% | 10% [ 6% | 10% 2004
36 3% 28.86 5 80% 75% 69% 83% 59% 2% 6% | 11% [ 8% | 14% [ 11% | 14% | 25% [ 11% | 0% 2003
33 9% 29.18 5 80% 74% 17% 79% 57% 73% 6% [ 3% | 12% | 15% | 27/% | 30% [ 6% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:46 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 13/24

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chrzanowski Gmina: Chrzanéw
S s 0 - _xls 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= oSyl & < & e) - IS 59 3 o
RQE | SNz |8 2| 2 S z = g8 |835| < . . .
§§ 238 | 2 o - Sy 2 3 32 |58% e niskim Srednim wysokim Rok
g8 | 822 | 52 | ® e 3 s 83> |s<s| 3
* N =~ 2 < 8 = |o 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
== = & ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa Fundacji | 15 13% [ 24.87 5 73% 59% 53% 68% 59% 62% 0% [ 7% [ 2/% [ 13% [ 2/% | 0% [20% [ 0% | 7% 2014
Viribus Unitis im. 6 0% 21.33 4 70% 63% 42% 33% 42% 53% 0% [ 0% | 17% | 50% | 17% | 0% | 17% [ 0% | 0% 2013
$w.Franciszka z Asyzu w 7 29% | 21.43 4 63% 56% 41% 82% 38% 54% 0% | 0% | 43% | 14% | 14% | 0% | 14% [ 14% | 0% 2012
PO . orzveach 13 15% | 22.85 4 85% 44% 53% 63% 40% 57% 0% | 8% | 15% | 38% | 15% | 8% | 8% [ 8% | 0% 2011
gorzy: 15 0% 25.60 6 78% 63% 63% 58% 52% 64% 7% | 7% | 7% | 20% | 7% | 20% | 13% [ 13% | 7% 2010
Pogorzyce, K_am'a 12 0% 23.50 6 88% 47% 44% 60% 51% 59% 0% [ 0% | 8% | 17% | 25% | 33% | 17% [ 0% | 0% 2009
Szymanowskiego 21 10 0% 26.20 6 74% 67% 66% 60% 55% 66% [ 10% [ 0% [ 10% | 0% | 30% | 30% | 20% [ 0% | 0% 2008
9 0% 25.11 4 80% 77% 49% 53% 43% 63% [11% [ 0% [22% [ 22% [ 11% [ 11% [ 22% [ 0% | 0% 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. ks. 14 21% | 32.21 9 91% 80% 1% 86% /5% 81% 0% | 0% | 7% [ 14% [ 7% | 0% | 29% | 14% | 29% | 2014
Stefana kard. Wyszynskiego |16 19% | 26.88 7 77% 74% 57% 62% 59% 67% 6% | 0% | 6% [ 12% [ 25% | 6% [ 19% [ 19% | 6% 2013
yszy g
KSW w Libiazu 14 29% [ 27.00 8 74% 62% 67% 81% 61% 68% 0% [15% | 0% | 0% [ 15% [ 23% [ 15% [ 31% | 0% 2012
Libiaz. Kodcielna 2 15 20% [ 27.20 7 91% 60% 66% 63% 53% 68% 0% [ 0% [13% | 7% [ 20% [ 33% [ 13% [ 13% | 0% 2011
az, Roscielna 13 | 8% | 2954 | 8 | 85% | 67/% | 80% | 79% | 61% | 74% | 0% | 8% | 0% | 8% | 15% | 23% | 23% | 15% | 8% | 2010
12 17% | 27.82 9 86% 60% 61% 75% 66% 70% 0% [ 0% | 9% [ 18% | 0% [ 18% [ 27% [ 18% | 9% 2009
14 14% | 30.07 8 80% 78% 74% 64% 2% 75% 0% [ 7% | 0% | 7% | 21% | 14% | 29% [ 7% | 14% | 2008
12 25% | 32.18 9 92% 86% 75% 70% 69% 80% 0% [ 0% | 0% | 0% | 45% | 18% | 9% [ 9% | 18% | 2007
11 9% 27.36 7 75% 2% 74% 48% 60% 68% 0% [ 9% | 9% | 18% | 9% | 36% | 0% [ 9% | 9% 2006
10 0% 36.00 9 92% 86% 94% 80% 94% 90% 0% [ 0% | 0% | 0% | 20% | 10% | 30% [ 10% | 30% | 2005
10 10% [ 27.10 6 87% 80% 44% 95% 43% 68% 0% [ 0% | 0% | 20% | 40% | 20% | 10% [ 10% | 0% 2004
13 8% 35.54 9 95% 89% 84% | 100% | 84% 89% 0% [ 0% | 0% | 8% | 8% | 15% | 23% [ 31% | 15% | 2003
15 7% 33.87 3 90% 81% 89% 93% 77% 85% 0% | 0% | 0% | 0% [ 33% | 33% [ 13% [ 7% | 13% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:46 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 14/24

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: chrzanowski Gmina: Libigz
S s 0 - = | s 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & pe S | 353 |=s8| ¢
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ ¥ 5 2 Q 25 |88 @
=D | 822 | 5 3 = S @ = 83 [B< ‘g 3
ENNE - g8 | =5 |8 3§ 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa nr 2 im. 46 1% 25.15 5 79% 58% 54% 66% 56% 63% 0% | 9% [17% | 11% | 37% [ 11% | 15% [ 0% 0% 2014
Bt .Jana Pawia Il 45 | 7% | 2520 | 6 | 76% | 64% | 52% | 69% | 53% | 63% | 4% | 4% | 4% | 13% | 33% | 16% | 22% | 2% | 0% | 2013
Libiaz, Plac Zwyciestwa2 |34 | 3% | 21.94 | 5 | 64% | 53% | 49% | 74% | 42% | B55% | 0% | 9% | 12% | 21% | 26% | 21% | 6% | 3% | 3% | 2012
' 46 1% 26.76 6 87% 63% 68% 59% 49% 67% 0% | 2% [ 11% | 11% | 28% | 20% | 15% [ 11% | 2% 2011
40 5% 22.48 4 73% 52% 56% 60% 39% 56% 5% [ 5% | 22% | 18% | 28% | 10% | 2% 8% 2% 2010
48 4% 21.52 5 7% 49% 42% 56% 42% 54% 6% [ 4% [ 17% | 17% | 19% | 19% | 10% [ 8% 0% 2009
56 1% 26.43 6 76% 63% 68% 69% 54% 66% 2% | 4% [ 21% | 18% | 9% | 12% | 20% [ 11% | 4% 2008
46 2% 27.59 6 85% 68% 59% 75% 58% 69% 2% | 7% [11% | 22% [ 17% | 9% | 17% [ 11% | 4% 2007
44 2% 24.41 5 74% 70% 53% 53% 47% 61% 2% | 7% | 18% | 23% | 20% | 9% | 16% [ 2% 2% 2006
59 0% 30.90 6 86% 66% 78% 82% 78% 7% 3% | 0% [ 12% | 12% | 25% [ 22% | 19% [ 0% 7% 2005
48 0% 24.75 5 82% 71% 41% 65% 42% 62% 2% | 4% | 19% | 15% | 27% [ 17% | 10% [ 4% 2% 2004
53 2% 28.34 5 80% 69% 66% 85% 63% 71% 6% | 15% | 8% 8% |21% [ 21% | 11% | 8% | 4% 2003
37 3% 28.57 4 78% 7% 71% 81% 53% /1% 8% [ 14% | 8% 8% [ 24% | 22% | 8% 8% 0% 2002
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Libiaz, Szkolna 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
2 . - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
2 . - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
: : - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
53 | 0% | 2415 | 4 | 80% | 66% | 40% | 75% | 45% | 60% | 6% | 2% | 11% | 25% | 28% | 11% | 11% | 6% | 0% | 2004
36 | 0% | 2942 | 6 | 79% | 80% | 70% | 82% | 59% | 74% | 0% | 6% | 6% | 28% | 19% | 28% | 8% | 3% | 3% | 2003
63 | 0% 12932 | 5 | 79% | 77% | 74% | 87% | 57/% | 73% | 6% | 3% | 19% | 13% | 19% | 17% | 11% | 6% | 5% | 2002
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c 25 D <L e Q 58 |[2_3
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28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
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79% 56% 53% 68% 67/% 64% | 4% | 11% | 5% [23% [ 23% | 5% | 16% | 11% | 2% 2014
5% 66% 63% 62% 56% 65% | 4% | 4% [ 10% | 8% | 30% | 14% | 8% | 16% | 6% 2013
65% 59% 5% 73% 57% 61% | 4% | 4% [ 10% | 8% | 25% | 25% | 12% | 6% | 8% 2012
82% 46% 69% 58% 60% 64% | 0% | 11% [ 11% [ 11% [ 17% | 19% | 17% | 13% | 0% 2011
1% 62% 71% 69% 5% 67/% [ 0% | 10% [ 6% | 13% [ 19% | 13% [ 19% | 16% | 3% 2010
2% 44% 41% 56% 44% 52% [ 4% | 4% [ 19% | 21% [ 29% | 13% | 8% | 2% | 0% 2009
2% 67% 64% S1% 54% 64% [ 5% | 3% [ 19% | 10% [ 22% | 12% | 12% | 12% | 3% 2008
81% 73% 65% 56% 57% 68% [ 6% | 4% [ 8% | 12% [33% | 18% [ /% | 6% | 6% 2007
3% 68% 57% 61% 51% 63% [ 6% | 10% [ 11% | 11% [ 16% | 23% [ 16% | 7% | 0% 2006
8% 2% 1% 73% 68% 73% | 6% | 10% | /% [19% | 16% | 10% | 20% | 6% | 6% 2005
79% 72% 48% 75% 49% 64% | 7% | 3% [ 13% [ 9% | 19% | 20% | 15% | 13% | 1% 2004
74% 72% 65% 85% 55% 68% | 5% | 11% [ 14% [ 14% [ 32% | 8% | 6% | 6% | 4% 2003
2% 75% 67% 80% 51% 68% | 8% | 13% [ 15% | 14% [ 21% | 14% [ 11% | 1% | 3% 2002

Szkota Podstawowa Nr 3 im. | 56 16% 25.79
Stanistawa Barana "Bolka" 50 | 10% | 26.14

—— 52 19% | 24.44
Libigz, $w. Barbary 5 53 0% 5549

62 8% 26.85
52 8% 20.62
58 2% 25.59
72 3% 27.38
70 0% 25.14
69 0% 29.07
75 1% 25.75
84 1% 27.25
92 4% 27.30

Szkota Podstawowa 17 6% | 26.00 79% | 5/% | 55% | 69% | 650 | 65% | 6% | 0% | 24% | 18% | 6% | 24% | 6% | 18% | 0% 2014 |
Gromiec, Husarska 2 16 0% | 26.50 T0% | 72% | 54% | 62% | 64% | 66% | 0% | 12% | 12% | 6% | 6% | 31% | 19% | 0% | 12% | 2013

56% 47% | 43% 9% [ 41% | 49% | 11% | 5% | 21% | 26% | 11% | 11% | 16% | 0% | 0% 2012
86% 62% 69% 64% 57% 69% [ 0% | 0% [ 0% | 44% [ 11% | 0% [ 22% | 22% | 0% 2011
67% 40% 58% 1% 50% 94% [ 6% | 12% [ 18% | 29% [ 6% | 12% [ 6% | 6% | 6% 2010
76% 30% 50% 5% | 48% 52% | 12% | 6% [ 12% [ 24% | 24% | 6% | 12% | 6% | 0% 2009
2% S7% 62% 64% 55% 62% | 4% | 12% [ 24% [ 16% | 4% | 8% | 8% | 4% | 20% | 2008
1% 65% 67% 69% 64% 69% | 0% | 15% | 4% [ 12% | 31% | 12% | 15% | 8% | 4% 2007
63% 69% 52% 53% | 40% 57/% [ 6% | 12% [ 18% | 6% [ 35% | 18% [ 0% | 6% | 0% 2006
74% 49% 71% 771% 64% 65% [ 6% | 0% [ 25% | 25% [ 31% | 12% [ 0% | 0% | 0% 2005
80% 68% | 40% 671% | 44% 61% [ 4% | 0% [ 19% | 15% [ 26% | 30% [ 0% | 7% | 0% 2004
78% 73% 66% 83% 53% 69% [ 3% |18% [ 3% | 18% [30% | 3% [ 9% | 9% | 6% 2003
81% 85% 79% 95% 61% 79% | 0% | 0% | 10% | 25% | 30% | 5% | 15% | 5% | 10% | 2002

19 0% 19.47
9 0% 27.44
17 0% 2141
17 0% 20.76
25 0% 24.84
26 0% 27.46
17 0% 22.76
16 0% 26.19
27 0% 24.26
33 3% 27.73
20 5% 31.35
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c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
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u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

5% 53% 51% 69% 49% 59% | 3% | 5% [ 26% [ 18% [ 33% | 5% | 3% | 3% | 5% 2014
2% 67% 42% 65% 35% S1% | 4% | 6% [ 13% [ 22% | 24% | 19% | 9% | 2% | 2% 2013
62% 51% 47% 69% 40% 92% | 6% | 7% [ 24% [ 15% | 15% | 19% | 9% | 4% | 2% 2012
82% 48% 61% 53% 39% 58% | 4% | 12% | 16% | 14% | 20% | 14% | 16% | 4% | 0% 2011
69% 50% 52% 56% 35% 53% [ 9% | 15% [ 9% | 26% [ 11% | 19% [ 11% | 2% | 0% 2010
73% 50% 34% 49% 41% 50% [ 8% | 9% [ 18% | 14% [ 24% | 11% [ 14% | 3% | 0% 2009
71% 59% 63% 56% 50% 61% [ 8% | 6% [ 20% | 16% [ 12% | 16% [ 16% | 3% | 3% 2008
5% 63% 45% 50% 43% S7% [ 8% | 6% [27% | 19% [ 25% | 10% [ 2% | 2% | 2% 2007
76% 70% 46% 55% 42% 60% [ 2% | 13% [ 12% | 17% [ 27% | 15% [ 10% | 4% | 0% 2006
79% 66% 70% 2% 70% 71% | 3% | 11% [ 11% [ 14% | 24% | 15% | 13% | 4% | 4% 2005
81% 66% 3% 68% 43% S9% | 4% | 7% [ 20% [ 19% | 13% | 27% | 8% | 0% | 2% 2004
73% 67% 55% 82% 49% 63% | 10% | 15% | 18% [ 18% | 12% | 15% | 8% | 3% | 0% 2003
3% 79% 66% 74% 50% 69% | 7% | 9% [ 19% [ 20% | 21% | 15% | 7% | 1% | 2% 2002

Szkota Podstawowa nr 4 z 39 13% 23.59
Oddziatami Integracyjnymi | 24 | 2% | 22.69

im. I. J. Paderewskiego 55 5% 20.96
Libiaz, Paderewskiego 2 50 | 2% | 2304

az, 9 47 | 4% | 21.21
66 | 14% | 20.18
64 | 2% | 24.05
52 | 6% | 22.92
82 | 2% | 23.83
93 | 0% | 2858
85 | 7% | 23.74
92 | 4% | 25.29
91 | 1% | 27.53

Zespot Szkot w Zarkach - 37 8% | 29.49 84% | 74% | 67/% | 72% | 68% | 74% | 3% | 0% | 3% | 11% | 30% | 24% | 14% | 8% | 8% | 2014 |
Szkota Podstawowa w 35 6% | 24.51 73% | 73% | 46% | 53% | 51% | 61% | 3% | 3% | 11% | 20% | 26% | 17% | 9% | 3% | 9% | 2013
Zarkach 39 8% | 23.31 67% | 59% | 53% | 69% | 46% | 58% | 0% | 3% | 15% | 18% | 36% | 5% | 10% | 8% | 5% | 2012
=Tk ASToraTion 3 38 3% | 23.18 77% | 46% | 56% | 57/% | 52% | 58% | 13% | 0% | 13% | 21% | 18% | 18% | 8% | 5% | 3% | 2011

’ 31 0% | 22.87 71% | 54% | 51% | 60% | 48% | 57/% | 6% | 0% | 13% | 19% | 42% | 13% | 3% | 3% | 0% | 2010

43 12% | 20.56
35 3% 25.71
54 0% 26.63
58 2% 22.97
41 0% 31.85
46 2% 20.13
52 2% 27.40
48 0% 30.23

3% 46% 39% 56% | 42% 51% | 7% | 5% [ 12% [ 30% [ 23% | 9% | /% | 2% | 5% 2009
71% 64% 70% 59% 55% 64% | 6% | 9% [ 14% [ 11% [ 23% | 9% | 14% | 6% | 9% 2008
81% 69% 53% 69% 58% 67% | 4% | 4% | 7% [31% | 20% | 15% | 11% | 7% | 0% 2007
73% 66% | 46% 54% | 40% 5% [ 3% | 2% [33% | 14% [ 22% | 17/% | 3% | 5% | 0% 2006
84% 75% 82% 1% 79% 80% [ 0% | 0% [ 10% | 15% [ 22% | 27/% [ 17% | 7% | 2% 2005
71% 61% 21% 62% 29% 50% [ 4% | 15% [ 26% | 15% [ 30% | 7% [ 2% | 0% | 0% 2004
1% 70% 65% 83% 56% 69% [ 6% | 10% [ 8% | 25% [ 25% | 15% | 4% | 8% | 0% 2003
84% 81% 3% 92% 56% 76% | 2% | 2% [ 21% | 15% [ 19% | 1/% [ 12% | 6% | 6% 2002
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c a5 D <L el IS 5o |2 3 o)
SC|I$R83| 5 = o z £ g3 |8323| < L . .
S| @28 | =~ = 2 3 52 |25 = niskim* Srednim* wysokim* Rok
oo | X222 | & @« S 2 =) » | 2N @
=D | 822 | 5 3 = ® = 83 [B< ‘g 3
* N x S 8 = |o 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
s - — N
~ @ z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)

68% 56% 40% 49% 41% 52% | 18% | 12% | 12% [ 18% [ 24% | 12% | 0% | 6% | 0% 2014
67% 69% 31% 63% 21% 52% | 0% | 10% | 14% [ 38% | 14% | 14% | 10% | 0% | 0% 2013
64% 52% 47% 7% 35% 53% | 0% | 4% [ 17% [ 33% | 21% | 12% | 8% | 4% | 0% 2012
80% 44% 59% 51% 44% 5% | 0% | 15% | 25% | 10% | 20% | 10% | 15% | 5% | 0% 2011
74% 56% 53% 61% 41% 57/% [ 5% | 16% [ 11% | 16% [ 26% | 5% [ 5% | 11% | 5% 2010
2% 48% 44% 69% 48% 55% [ 12% | 12% [ 6% | 0% [ 18% | 18% [ 29% | 6% | 0% 2009
2% 43% 55% 49% 44% 53% [ 11% | 15% [ 22% | 11% [ 22% | 11% | 4% | 0% | 4% 2008
74% 66% 56% 63% 52% 63% [ 9% | 9% [22% | 13% [ 4% | 17/% [ 13% | 9% | 4% 2007
74% 64% 50% 47% 45% 58% [ 15% | 12% [ 8% | 12% [ 15% | 20% [ 10% | 2% | 5% 2006
84% 75% 76% 78% 7% 78% | 3% | 5% [ 10% [ 13% | 15% | 18% | 10% | 10% | 15% | 2005
79% 58% 42% 58% 41% S7% | 3% | 18% [ 16% [ 11% | 24% | 13% | 8% | 8% | 0% 2004
80% 76% 66% 88% 63% 73% | 5% | 3% [ 11% [ 22% | 16% | 19% | 11% | 8% | 5% 2003
1% 68% 60% 80% 50% 66% | 6% | 11% [ 30% | 17% [ 13% | 9% [ 13% | 2% | 0% 2002
66% 4% 42% 4% 44% 53% | 8% | 15% | 15% | 23% | 28% | 5% | 5% [ 0% | 0% 2014

71% 65% 41% 53% 35% 55% [ 6% | 11% [ 9% | 26% [ 26% | 11% | 6% | 4% | 2% 2013
64% 48% 44% 64% 38% 51% [ 6% | 11% [ 20% | 15% [ 24% | 7% [ 9% | 7% | 0% 2012
85% 47% 67% 59% 51% 63% [ 2% | 2% [ 19% | 17/% [ 17% | 21% [ 15% | 8% | 0% 2011
1% 52% 56% 61% 49% 99% [ 0% | 6% [ 28% | 11% [ 21% | 13% [ 15% | 6% | 0% 2010
71% 46% 34% 53% 31% 48% | 8% [ 18% | 14% | 14% | 18% | 14% [ 12% [ 2% [ 0% 2009
84% 64% 5% 69% 62% 71% | 0% | 3% [ 13% [ 12% | 12% | 25% | 13% | 13% | 8% 2008
81% 67% 56% 70% 47% 65% | 3% | 8% [ 18% [ 17% | 22% | 12% | 6% | 9% | 5% 2007
79% 74% 54% 58% 51% 65% [ 3% | 5% [ 9% | 1/% [ 24% | 23% [ 11% | 5% | 2% 2006
86% 76% 79% 78% 79% 80% [ 0% | 7% | 8% | 12% | 10% | 25% [ 13% | 10% | 15% | 2005
83% 69% 40% 77% 40% 61% [ 3% | 5% [ 14% | 23% [ 20% | 16% [ 10% | 7% | 2% 2004
73% 70% 59% 79% 50% 65% [ 8% | 18% [ 12% | 16% [ 17% | 16% [ 6% | 6% | 1% 2003
9% /5% 1% 89% 63% 5% | 3% | 5% [17% | 12% [ 21% | 20% [ 14% | 4% | 4% 2002

Szkota Podstawowa Nr 4 im. | 17 18% 20.82
Leona Kruczkowskiego w 21 | 14% | 20.71
Trzebini 24 8%’ 21.21
Trzebinia, 24 Stycznia 47 %8 109)/? %88
17 12% 22.18
27 0% 21.30
23 9% 25.22
40 8% 23.25
39 0% 31.21
38 5% 22.66
37 5% 29.16
47 9% 26.30
Szkota Podstawowa Nr 6 im. |39 | 13% | 21.03
Wiadystawa Broniewskiego | 94 | 19% | 21.85
w Traebin 54 | 24% | 20.20
Trzebinia, Osiedle Gaj 39 23 6% 25.02

' 47 19% 23.74
50 8% 19.02
60 10% 28.43
65 6% 25.83
87 13% 25.99
60 0% 32.00
104 3% 24 57
83 13% 25.99
95 8% 29.89
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SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
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8% 60% 60% 73% 69% 68% | 5% | 7% [11% [ 5% [ 28% | 16% | 10% | 11% | /% 2014
74% 74% 52% 67% 50% 64% | 0% | 10% [ 12% [ 7% [ 28% | 9% | 21% | 6% | 6% 2013
67% 62% 53% 68% 46% S9% | 2% | 7% [ 14% [ 5% [ 31% | 17% | 2% | 19% | 2% 2012
84% 63% 2% 62% 55% 68% | 2% | 6% | 10% [ 14% | 16% | 16% | 8% | 22% | 8% 2011
76% 63% 70% 65% 63% 68% [ 0% | 6% [ 4% | 1/% [ 22% | 1/% [ 30% | 6% | 0% 2010
83% 54% 55% 70% 56% 63% [ 4% | 2% | 4% | 19% | 19% | 16% | 16% | 9% | 12% | 2009
5% S51% 69% 52% 58% 64% [ 7% | 7% [ 14% | 12% [ 19% | 12% [ 16% | 9% | 5% 2008
86% 71% 2% 64% 69% 4% [ 1% | 4% [11% | 7% [ 23% | 13% | 14% | 14% | 11% | 2007
81% 75% 65% 66% 57% 70% [ 2% | 6% [ 7% | 15% [ 20% | 13% [ 26% | 6% | 6% 2006
85% 73% 79% 7% 81% 79% | 0% | 6% | 6% [15% [ 19% | 18% | 19% | 8% | 9% 2005
83% 73% 50% 7% 52% 67% | 1% | 7% [ 12% [ 12% | 17% | 19% | 10% | 10% | 10% | 2004
80% 83% 64% 87% 58% 74% | 4% | 9% | 5% [ 13% | 20% | 24% | 12% | 12% | 1% 2003
85% 79% 1% 94% 60% T71% | 2% | 6% | 7% [ 15% | 24% | 20% | 19% | 3% | 4% 2002

Szkota Podstawowa nr 8 im. 61 15% 27.13
Jana Pawta Il w Trzebini 67 [ 25% | 25.61

o 42 12% 23.60
Trzebinia, Os. ZWM 21 =5 550 5731

54 17% | 27.13
57 7% 25.33
58 16% | 25.45
70 14% | 29.57
86 24% | 27.99
79 0% 31.68
88 11% | 26.81
76 17% | 29.47
109 9% 30.78

Szkota Podstawowa 22 2(% | 2/.18 5% 64% 3% 67/% 59% 68% | 5% | 5% | 9% | 5% | 27% | 32% | 14% | 0% | 5% 2014
Myslachowice, Trzebifiska 17 24% | 26.88 85% 73% 54% 71% 50% 67/% [ 0% | 0% [ 6% | 12% [ 41% | 24% | 0% | 18% | 0% 2013
15 26 35% | 20.77 63% 54% | 41% 65% 39% 52% [ 4% | 12% [ 12% | 15% [ 38% | 0% [ 19% | 0% | 0% 2012

88% 65% 71% 59% 56% 70% [ 0% | 0% [ 8% | 12% [ 19% | 31% [ 23% | 8% | 0% 2011
76% 66% 63% 56% | 47% 63% [ 0% | 4% [ 16% | 20% [ 28% | 4% [ 8% | 12% | 8% 2010
83% 61% 52% 64% 56% 64% | 0% | 5% | 0% [ S% [ 24% | 43% | 19% | 5% | 0% 2009
2% 66% 71% 65% 53% 66% | 5% | 5% [ 14% [ 9% | 18% | 23% | 5% | 18% | 5% 2008
85% 72% 64% 78% 62% 2% | 0% | 7% [ 13% [ 20% | 13% | 7% | 13% | 0% | 27% | 2007
84% 82% 68% 80% 61% 75% [ 0% | 5% [ 0% | 10% [ 30% | 25% [ 0% | 25% | 5% 2006
85% 77% 78% 82% 74% 79% [ 0% | 3% [ 10% | 13% [ 20% | 23% [ 10% | 10% | 10% | 2005
78% 72% | 40% 71% 54% 64% [ 0% | 14% [ 14% | 5% [ 19% | 19% [ 14% | 14% | 0% 2004
84% 83% 78% 80% 61% 78% [ 0% | 0% [ 9% | 23% [ 9% | 27/% [ 18% | 14% | 0% 2003
84% 80% 68% 80% 62% 5% | 4% | 4% [17% | 9% [17% | 26% [ 17/% | 4% | 0% 2002

26 8% 27.85
25 16% | 25.32
21 10% | 25.62
22 18% | 26.41
15 0% 28.87
20 5% 30.15
30 0% 31.57
21 19% | 25.43
22 36% | 31.14
23 39% | 29.96
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~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zespot Szkolno - 18 11% | 24.50 5% 54% 53% 2% 55% 61% 6% [ 0% | 17/% | 33% | 11% | 11% | 1/% [ 0% | 6% 2014
Przedszkolny - Szkota 24 12% | 21.71 62% 62% 44% 69% 39% 54% | 17% [ 0% [ 12% | 21% | 12% | 21% | 17% [ 0% | 0% 2013

18 28% | 20.94 59% 54% 42% 61% 47% 52% | 11% | 6% [ 22% | 6% | 11% | 22% | 17% | 6% | 0% 2012

Podstawowa im. 550

18 39% | 24.44 1% 59% 68% 50% 42% 61% | 6% | 11% [ 11% [ 11% [ 17% | 22% | 17% | 6% | 0% 2011

Rocznicy Zwycigstwa 30 | 27% | 25.17 78% | 64% | 61% | 61% | 46% | 63% | 0% | 3% | 13% | 23% | 17% | 23% | 10% | 7% | 3% | 2010
Grunwaldzkiego 17 | 18% | 21.00 78% | 43% | 41% | 62% | 39% | 52% | 12% | 0% | 0% | 18% | 53% | 6% | 12% | 0% | 0% | 2009
Mtoszowa, Kamieniec 1 25 | 8% | 23.04 67% | 60% | 60% | 51% | 44% | 58% | 8% | 4% | 24% | 20% | 20% | 8% | 12% | 0% | 4% | 2008

83% 74% 70% 70% 67% 74% [ 0% | 0% [ 6% | 16% [ 34% | 16% [ 9% | 12% | 6% 2007
5% 66% 47% 58% 42% 99% [ 7% | 10% [ 14% | 14% [ 28% | 3% [ 14% | 3% | % 2006
85% 2% 69% 80% 78% 76% | 0% | 4% [ 16% [ 8% | 20% | 24% | 28% | 0% | 0% 2005
84% 69% 47% 78% 49% 65% | 3% | 3% [ 14% [ 21% | 14% | 21% | 7% | 7% | 10% | 2004
81% 78% 70% 91% 62% 75% | 3% [ 12% | 0% [21% [ 18% | 3% | 21% | 18% | 3% 2003
88% 85% 82% 90% 65% 81% | 0% | 0% [ 5% [ 15% | 25% | 15% | 35% | 5% | 0% 2002

32 16% | 29.53
29 28% | 23.55
25 0% 30.60
29 10% | 25.83
33 15% | 29.82
20 10% | 32.55

Szkota Podstawowa im. 12 | 33% | 25.67 81% | 5/% | 54% | 62% | 64% | 64% | 0% | 8% | 1/% | 25% | 8% | 25% | 17/% | 0% | 0% 2014 |
Tadeusza Kosciuszki w 19 | 16% | 26.21 81% | 6/% | 54% | 66% | 56% | 66% | 0% | 0% | 0% | 26% | 26% | 21% | 21% | 5% | 0% | 2013

65% 53% 52% /5% | 46% 56% [ 0% | 0% [21% | 26% [ 5% | 37% [ 5% | 0% | 5% 2012
86% 59% 65% 94% | 41% 63% [ 0% | 0% [ 14% | 21% [ 14% | 36% [ /% | 7% | 0% 2011
80% /8% 81% 3% 68% 77% [ 0% | 0% [ 8% | 0% [ 23% | 23% [ 15% | 23% | 8% 2010
74% 54% | 44% 61% 35% 54% | 4% | 9% [13% [ 17/% [ 22% | 9% | 17/% | 9% | 0% 2009
74% 78% 7% 62% 57% 71% | 0% | 0% [ 7% [21% | 14% | 36% | 7% | 14% | 0% 2008
7% 70% 55% 58% 51% 64% | 4% | 4% [ 12% [ 29% | 21% | 12% | 0% | 12% | 4% 2007
84% 67% 64% 61% 52% 67% [ 0% | 0% [ 15% | 25% [ 20% | 15% [ 10% | 15% | 0% 2006
81% 71% 66% 69% 73% 73% [ 3% |11% [ 8% | 14% [ 28% | 8% [1/% | 8% | 3% 2005
83% 7% | 41% 771% | 48% 65% [ 0% | 8% [ 8% | 23% [ 23% | 12% | 12% | 15% | 0% 2004
5% 74% 62% 79% 58% 69% [ 4% | 8% [ 15% | 19% [ 27% | 12% | 4% | 12% | 0% 2003
82% 79% 69% 86% 55% 73% | 0% | 8% [ 12% | 28% [ 28% | 16% [ 4% | 0% | 4% 2002

. 19 | 11% | 22.58
:g:eg::IeZako ianska 14 14 21% 25.21

gein, P 13 | 8% | 30.69
23 | 35% | 2152
14 | 14% | 28.43
24 | 12% | 25.42
20 | 10% | 26.75
36 | 0% | 29.14
26 | 23% | 26.12
26 | 19% | 27.58
25 | 16% | 29.20
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
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Publiczna Szkota 8 12% | 24.75 78% 56% 55% 62% 56% 62% [ 0% [12% | 0% [ 38% [ 25% [ 12% [12% | 0% | 0% 2014

71% | 80% | 57% | 64% | 49% | 65% | 0% | 0% | 9% | 27% | 0% | 45% | 18% | 0% | 0% | 2013
74% | 58% | 62% | 77% | 5/% | 64% | 0% | 0% | 0% | 13% | 33% | 27% | 13% | 13% | 0% | 2012
96% | 70% | 87% | 75% | 77% | 82% | 0% | 0% | 0% | 8% | 8% | 23% | 15% | 31% | 15% | 2011
76% | 64% | 66% | 69% | 62% | 68% | 0% | 0% | 8% | 15% | 38% | 8% | 8% | 23% | 0% | 2010
79% | 62% | 53% | 69% | 50% | 63% | 0% | 0% | 8% | 8% | 23% | 38% | 15% | 0% | 8% | 2009
84% | 74% | 77% | 5% | 61% | 73% | 0% | 0% | 12% | 0% | 29% | 24% | 18% | 12% | 6% | 2008
83% | 68% | 70% | 75% | 6/% | 73% | 0% | 8% | 17% | 0% | 17% | 17% | 17/% | 17% | 8% | 2007
91% | 73% | 68% | 83% | 60% | 75% | 0% | 0% | 13% | 20% | 7% | 13% | 27/% | 0% | 20% | 2006
85% | 75% | 79% | 84% | 74% | 79% | 0% | 5% | 5% | 14% | 23% | 32% | 23% | 0% | 0% | 2005
91% | 81% | 55% | 89% | 47% | 72% | 0% | 0% | 5% | 14% | 23% | 23% | 27% | 5% | 5% | 2004
86% | 78% | 72% | 97% | 64% | 77/% | 0% | 6% | 0% | 12% | 38% | 38% | 0% | 6% | 0% | 2003
82% | 81% | 82% | O7% | 51% | 76% | 0% | 6% | 11% | 11% | 39% | 11% | 17/% | 6% | 0% | 2002

Podstawowa im. Wiadystawa | 11 | 36% | 26.09

Broniewskiego w Psarach 15 7% 25.713
Psary, Szkolna 17 13 15% 32.69

Y, 13 | 8% | 27.08
13 31% 25.15
17 6% 29.12
12 0% 29.08
15 13% 30.00
22 0% 31.50
22 0% 28.77
16 12% 30.69
18 0% 30.50

1 |o| ~1| 00| ~i| co| ~i| oo | ~ifco|~i| o] Ayoxzs uluels

Szkota Podstawowa im. - - - - - - s . - 2014 |
Adama Mickiewicza w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Czyzéwce - - ' - - ' - ' - ' ' ' - - - - - ' ' 2012
Czyz6wka, Szkolna 11 - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011

: N - 2010

8 12% | 24.88 80% S57% 55% 62% 53% 62% | 0% | 0% [ 25% [ 0% | 25% | 12% | 25% | 0% | 12% | 2009

7
4 0% 17.50 1 57% 40% 44% 44% 31% 44% 1 25% | 0% [ 50% [ 0% [25% | 0% | 0% | 0% | 0% 2008
11 0% 32.27 9 85% 79% 81% 82% 76% 81% 0% [ 0% | 9% | 0% | 18% | 18% | 27% [ 9% | 18% | 2007
10 10% | 26.30 6 79% 85% 55% 55% 41% 66% 0% |10% | 0% | 20% | 40% | 20% | 0% | 10% | 0% 2006
7 0% 30.43 6 7% 76% 80% 68% 5% 76% | 14% | 0% | 14% [ 0% | 14% | 14% | 29% | 0% | 14% | 2005
12 0% 28.33 7 84% 76% 58% 83% 56% 1% | 0% | 0% [ 17/% [ 8% | 8% | 25% | 25% | 17/% | 0% 2004
13 0% 31.08 7 84% 80% 76% 88% 65% 78% | 0% | 0% | 8% [ 15% | 23% | 23% | 15% | 0% | 15% | 2003
12 8% 34.50 8 95% 88% 85% 96% 71% 86% 0% | 0% | 0% | 0% [ 25% | 33% | 1/% | 17/% | 8% 2002
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Szkota Podstawowa im. I 43% 27.71 I 84% 56% 59% 79% 3% 69% 0% 0% | 14% | 14% | 14% | 43% | 0% [ 14% | 0% 2014
Juliusza Stowackiego 7 | 43% | 2329 | 5 | 79% | 77% | 38% | 5/% | 30% | 58% | 0% | 14% | 14% | 14% | 29% | 0% | 29% | 0% | 0% | 2013
Lqota, Szkolna 1 5 [ 0% [ 2280 | 5 | 58% | 48% | 5/% | 65% | 62% | 5/% | 0% | 0% | 20% | 20% | 20% | 40% | 0% | 0% | 0% ggﬁ
14 21% 27.36 7 76% 71% 67% 62% 60% 68% 0% % 0% [21% | 21% | 14% | 29% | 0% % 2010
12 8% 27.42 8 85% 57% 62% 85% 59% 69% 0% 0% 0% 8% [25% | 8% [33% [ 17% | 8% 2009
17 12% | 23.41 4 72% 46% 68% 60% 46% 59% 0% [ 6% [24% [ 47% | 6% [18% [ 0% [ 0% | 0% 2008
9 22% 29.11 7 86% 79% 12% 81% 46% 73% 0% 0% | 11% | 22% [ 22% | 11% | 11% | 22% | 0% 2007
15 20% 25.73 6 17% 59% 58% 63% 61% 64% 7% 7% 7% | 20% | 20% [ 13% | 20% | 0% 7% 2006
17 0% 29.00 5 79% 65% 73% 79% 71% 12% 6% 0% | 12% | 29% [ 18% | 18% | 6% 0% | 12% 2005
13 8% 25.92 6 82% 81% 43% 77% 38% 65% 0% 0% | 31% | 0% [31% [ 8% | 23% | 8% 0% 2004
19 16% 26.95 4 7% 75% 58% 84% 50% 67% 5% |1 16% | 5% [ 11% [ 47% | 11% | 0% 0% 5% 2003
20 5% 29.35 5 79% 5% 78% 93% 56% 4% 5% 0% [ 25% | 5% [ 25% | 25% [ 10% | 5% 0% 2002
Szkota Podstawowa im. Sw. |32 | 53% | 29.16 | 7 83% | 73% | 63% | 69% | 72% | 73% | 3% | 3% | 6% | 12% | 12% | 16% | 28% | 9% | 9% | 2014 |
Jadwigi Krolowej w Dulowej |23 57% | 28.57 8 81% 80% 64% 66% 60% 71% 0% [ 0% | 4% [13% [ 26% [ 22% [ 17% [ 9% | 9% 2013
Dulowa, Paderewskiego 65 26 35% | 26.58 8 73% 61% 62% 75% 65% 66% 0% [ 8% [12% [ 15% | 8% [ 15% [ 8% [ 15% | 19% | 2012
' 30 33% 28.03 7 86% 61% 17% 57% 61% 70% 0% 0% 7% | 13% | 20% [ 23% [ 23% [ 10% | 3% 2011
25 12% 27.76 7 76% 70% 73% 66% 58% 69% 0% | 12% | 4% 8% | 20% [ 24% [ 4% [ 16% [ 12% 2010
32 38% 27.56 8 86% 60% 62% 73% 64% 69% 0% 0% 0% | 12% | 25% [ 28% [ 6% 9% | 19% 2009
26 35% 28.42 7 81% 59% 74% 71% 71% 71% 0% 0% | 12% | 8% [ 27% [ 27% | 23% | 0% 4% 2008
31 29% 29.16 I 85% 65% 771% 60% 70% 73% 0% 3% | 10% | 13% [ 19% | 29% | 13% | 3% | 10% 2007
30 13% 28.40 I 78% 85% 61% 71% 55% 71% 0% 3% [10% | 17% | 23% | 10% | 13% | 17% [ 7% 2006
25 0% 33.08 8 86% 81% 76% 90% 84% 83% 0% [ 0% | 4% [ 12% | 20% | 28% | 16% [ 16% | 4% 2005
40 20% | 28.33 7 84% 76% 54% 76% 61% 71% 0% [ 2% | 8% [ 18% | 18% | 25% | 10% [ 12% | 8% 2004
31 19% [ 28.94 6 72% 74% 74% 82% 66% 72% 0% [10% | 3% [29% [ 19% [ 23% [ 16% [ 0% | 0% 2003
38 16% 32.95 8 88% 80% 86% 95% 2% 82% 0% 5% 3% 5% | 24% | 21% [ 18% [ 13% [ 11% 2002
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Spoteczna Szkota Y 29% | 23.43 4 59% 49% 59% 5% 62% 59% 0% [14% [ 14% | 0% [ 57% [ 14% | 0% [ 0% | 0% 2014
Podstawowa w Plokach 7 29% [ 30.29 9 80% 30% 70% 61% 79% 76% 0% [ 0% [14% | 0% | 0% [ 14% [ 43% [ 29% | 0% 2013
Ploki_Szkolna 6 12 17% | 20.58 4 59% 47% 50% 65% 43% 51% 8% [17% [ 17% | 0% [ 25% [ 25% | 8% [ 0% | 0% 2012
' 7 43% | 26.57 6 77% 63% 70% 57% 59% 66% 0% [ 0% [14% [ 29% | 0% [29% | 0% [ 29% | 0% 2011
11 45% | 27.36 7 75% 53% 83% 68% 66% 68% 0% [ 9% | 0% [18% [ 27% [ 18% | 9% [ 9% | 9% 2010
7 43% | 31.14 9 93% 89% 62% 79% 61% 78% 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% [43% [29% [ 0% | 29% | 2009
9 44% | 29.33 8 82% 67% 75% 69% 71% 73% 0% [ 0% [11% | 0% [ 22% [ 22% [ 44% [ 0% | 0% 2008
17 24% | 34.29 9 94% 87% 85% 75% 80% 86% 0% [ 0% | 0% | 6% [12% [ 12% [ 6% [53% | 12% | 2007
15 20% | 28.93 7 85% 81% 64% 60% 59% 2% 0% [ 0% | 0% [13% [ 47% [ 20% | 7% [ 0% | 13% | 2006
9 0% 36.33 9 98% 38% 38% 94% 38% 91% 0% [ 0% | 0% | 0% | 11% [ 33% | 11% | 0% | 44% | 2005
10 10% | 25.80 6 76% 71% 49% 75% 54% 65% [10% | 0% [ 20% [ 30% | 0% | 0% [10% | 0% | 30% | 2004
20 30% [ 29.95 6 80% 85% 69% 38% 57% 75% 5% | 0% | 5% [ 20% | 25% | 15% | 20% [ 10% | 0% 2003
14 7% 32.21 7 86% 85% 33% 93% 62% 81% 0% | 0% [ 0% [21% [36% [ 7% [21% [ 7% | 7% 2002
Szkota Podstawowa nr 3 im. 3 26% | 27.00 6 1% 64% 56% 5% 6/% 68% 0% [ 4% [13% [ 1/% [ 26% | 9% [17/% [ 9% | 4% 2014
Ignacego tukasiewicza 47 26% | 24.26 5 69% 62% 50% 71% 55% 61% 2% | 6% [15% [ 17% [ 19% [ 17% [ 21% [ 0% | 2% 2013
Trzebinia, 1 Maja 60 36 28% | 21.83 5 57% 62% 49% 67% 41% 55% 0% [ 8% [19% [ 25% [ 11% [ 17% [ 14% [ 0% | 6% 2012
' 40 18% | 25.95 6 86% 54% 71% 57% 50% 65% 0% [ 5% [15% [ 20% | 10% | 20% [ 20% [ 5% | 5% 2011
35 11% | 25.49 6 75% 56% 68% 61% 56% 64% 0% [ 9% | 6% [ 20% [ 23% [ 20% [ 14% [ 6% | 3% 2010
39 13% | 22.38 5 70% 55% 47% 62% 46% 56% 5% [ 3% [ 15% | 18% | 15% [ 23% | 13% | 3% | 5% 2009
26 8% 25.35 5 68% 60% 67/% 61% 59% 63% 4% [ 8% [23% [19% | 4% | 8% | 8% [ 15% [ 12% [ 2008
40 10% | 27.83 6 84% 75% 58% 59% 61% 70% 2% | 5% [ 15% [ 10% [ 25% [ 15% [ 12% [ 8% | 8% 2007
40 8% 28.33 7 82% 7% 65% 58% 61% 71% 2% | 5% [10% | 2% [ 22% | 22% | 25% [ 10% | 0% 2006
38 0% 31.24 7 83% 76% 80% 73% 76% 78% 0% [ 3% [11% [ 16% [ 21% [ 26% [ 11% [ 11% | 3% 2005
28 14% | 25.32 5 84% 65% 47% 70% 50% 63% 0% [ 7% [29% | 7% [ 14% [ 11% [ 18% [ 11% | 4% 2004
30 7% 28.97 6 79% 75% 66% 85% 63% 72% 3% [ 3% [10% [ 20% [ 30% [ 10% [ 17% [ 7% | 0% 2003
31 3% 28.97 5 78% 75% 75% 90% 54% 72% 0% [ 13% [ 16% [ 13% [ 26% [ 23% | 3% [ 0% | 6% 2002
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Publiczna Szkota 1 100% [ 33.00 9 80% 60% | 100% | 75% | 100% | 82% 0% 0% 0% 0% 0% 0% [100% | 0% 0% 2014
Podstawowa im. Adama 10 10% | 28.50 8 80% 72% 60% 70% 1% 71% 0% 0% 0% [ 20% | 10% | 40% | 0% | 30% | 0% 2013
Mickiewicza w Czyzowce 9 11% 18.78 2 56% 47% 49% 61% 28% 47% 0% [22% | 11% | 33% | 22% | 11% [ 0% 0% 0% 2012
C2vzowka. Szkolna 11 7 14% | 24.71 5 79% 57% 62% 54% 50% 62% 0% [ 14% | 29% | 0% 0% [43% | 0% | 14% | 0% 2011
y ' 9 0% 24.56 5 4% 48% 72% 56% 54% 61% 0% 0% | 22% [ 11% | 22% | 22% | 22% | 0% 0% 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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